檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號9F西北區

承辦人：曾敬詠

電話：27331838分機22

電子信箱：yung0911@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年4月11日

發文字號：北市教資字第10231366700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國家教育研究院101年度出版之教學影片，提供 貴校

師生瀏覽運用。

說明：

一、依據國家教育研究院102年3月22日教研資字第1020002584

號函辦理。

二、國家研究院為提供全國師生運用多元教學資源以提升學習

效能，配合九年一貫課程綱要及重要議題製作「體育─奧

林匹克學堂」、「性別平等教育」及「品德教育」等各領

域教學影片，共計45單元。

三、教學影片可於國家研究院網站MOD教學網（http://mod.na

er.edu.tw/mod1/）、免費教育影片下載專區（http://3w

.naer.edu.tw/english.jsp）以及教育部國中小學習網─

愛學網（http://stv.moe.edu.tw/）免費點播游覽，請貴

校多多利用。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學及市立幼兒園）

副本： 2013/04/11
16:41:40